,L"зF7 , 0lнц -/ "

'/6Ы/"аr

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО_САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* 23 .т2.2022 уо 3360-па

о внесении изменения в Устав
муниципального унитарного
предприятиrI <Бани-2>> городского
оIФуга <Город Южно-СахаJIинск),
утвержденный
администрации

' постановJIением
города Южно-

фн

Сахалинска от 08. 1 1.2013 Nе 2040

В соответствии со ст. 16, 17 ФсдераJIьного закона фOО.tО.2003 Ns 131_Фз
кОб общих принципах организации местного самоу ия в Российской
Федерации>>, ФедераJIьным законом от 14.||.2002 Ns 16l <О госуларственных и
МУНИЦИПапьных унитарЕых предпрлмтylях>>, ст. 37 Устава городского округа <Город
ЮЖно-Саха.тlинск)), Порядком принятия решений о создании, реорганизации и
ликвидации муниципаJIьных предприятий городского округа <Город Южно-
Саха.tlинск), утвержденным решением городского Собрания городского округа <Город
ЮЖно-СахаJIинск)) от 27.04.2011 NЬ З45/2З-|1-4, администрация города Южно_
сахалинска постановляет:

1. ВНеСти в Устав муниципального унитарного предприятия <<Бани_2>>
ГОРОДСКОГО Округа <Город Южно-СахаJIинск), утвержденный постановJIением
аДминистрации города Южно-СахilIинска от 08.11.2013 Ns 2040, изменение, дополнив
раздел 5 гryнкгом 5.13 слелующего содержания:

К5.13. ýководитель Предприятия несет ответственность, предусмотренЕую
действующим законодательством, за ненадлежащее содержание заIФешIеЕного за
Предприятием имущества. D.

2. .Щирекгору муниципального унrгарного предприятия <<Бани_2> городского
ОIФУГа <ГоРод Южно-СахЕuIинскD Кривозубову В.В. совершить регистрационные
ДеЙСТвИя в межраЙонной инспекции Федершrьной на.поговой службы Ns 1 по
СаХа-ПИНСкой области по внесению изменений в Устав прсдприrIтиrI в течение 30 дней
с момента пр постановления.

постановления администрации города возложить на на
дирекгора ьственных ресурсов и потребительского рынка

ll()K}'ltlI1ll I()IJ
F-|
U\

N*

аппарата Южно-СахuIинска (Кузенкова Р.Б.).

!.Ф.Хайбриев

3.